Российская Федерация

                                                      Республика Хакасия

Алтайский район

                                Совет депутатов  Белоярского  сельсовета
РЕШЕНИЕ

от  «17 »  октября  2013 г.                                                                                        № 65
                                                              с. Белый Яр

О внесении изменений в решение

Совета    депутатов   Белоярского

сельсовета от 26.12.2012 г. №  87
«О бюджетных ассигнованиях»
В соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета    депутатов   Белоярского

сельсовета от 26.12.2012 г. № 87 «О бюджетных ассигнованиях»:

- прочие мероприятия по благоустройству:

           слова «1608 (один миллион шестьсот восемь тысяч) рублей» заменить на слова « 2008 (два миллиона восемь тысяч) рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава

Белоярского сельсовета                                                                   И.Н. Логинов